G. BONIFACIO -
ROVIGO

ROMMS82001R ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO  ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3A Anno Scolastico 2022-2023

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

VIA DELLA COSTITUZIONE 6

Rovigo Corso:

45100

Titolo

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

Vol. Editore

Sottotitolo

SORRISO DEL CUORE (IL) 3

RELIGIONE 9788805077250 |STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE R0 DI Lok
PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
ITALIANO GRAMMATICA 9788891522375 | ZORDAN ROSETTA MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK
ITALIANO ANTOLOGIA 9788826818726 | PELLEGRINI GIULIA / GHEZZI CLAUDIA SCALA DEISOGNI (L4) 3
IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT
STORIA 9788835049166 \GENTILE / RONGA CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA
GEOGRAFIA 9788869105647 |G CORBELLINI #IOVIAGGIO 3
! -
INGLESE 0788883393334 |AA VY JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK
FRANCESE 9788829853366 |CANULLI MARIA PIA / GHIOLDI CRISTELLE / ROGNONI LUCIANA |C EST GAGNE!
VOLUME 3 + PARCOURS CIVILISATION + POUR TOUS + CD ROM MP3 + DVD
|
SPAGNOLO 9788858328910 |SALVAGGIO / MAISTO / CORTAZAR VOY CONTIGO! V.2+CUAD+CDMP3
MATEMATICA 9788826818627 |VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA TUTTI MATEMATICI 3
SCIENZE 9788869644955 |LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK
ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
ARTE E IMMAGINE 9788808830771  PULVIRENTI EMANUELA STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI
START APP COMPACT
TECNOLOGIA 9788805077489 | |GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA
MUSICA 9788869100314 |VACCHI / BUFANO CE'MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

127,45

SEI

FABBRI SCUOLA

ATLAS

LA SCUOLA EDITRICE

B.MONDADORI

PEARSON LONGMAN

MINERVA ITALICA

LOESCHER EDITORE

ATLAS

GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

SEI

B.MONDADORI

Prezzo (€)

10,40
27,20
29,20
21,90
22,20
19,85
20,00
23,20
26,40
17,10
26,80
19,40

25,15

Nuova adozione

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

Consigliato

Si

No

Si

No

No



G. BONIFACIO -
ROVIGO

ROMMS82001R ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3B Anno Scolastico 2022-2023

CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE

VIA DELLA COSTITUZIONE 6

Rovigo Corso:

45100

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805077250

9788891522375

9788826818726

9788835049166

9788869105647

9788883393334

9788829853366

9788826818627

9788869644955

9788808890771

9788805077489

9788869100314

Dotazione libraria per classe

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE

ZORDAN ROSETTA

PELLEGRINI GIULIA/ GHEZZI CLAUDIA

GENTILE / RONGA

G CORBELLINI

AAVV

CANULLI MARIA PIA / GHIOLDI CRISTELLE / ROGNONI LUCIANA

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA

LEOPARDI L / BUBANIM / MARCACCIO M

PULVIRENTI EMANUELA

GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA

VACCHI/ BUFANO

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

127,45

Titolo

Sottotitolo Vol. Editore

SORRISO DEL CUORE (IL) 3
CON NULLA OSTA CEI

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK

SCALA DEI SOGNI (LA) 3

3 SEI

U |[FABBRISCUOLA

3 ATLAS

IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT
CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA

#IOVIAGGIO 3

3 LA SCUOLA EDITRICE

3 B.MONDADORI

13-
JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 3 PEARSON LONGMAN

C'EST GAGNE"
VOLUME 3 + PARCOURS CIVILISATION + POUR TOUS + CD ROM MP3 + DVD

TUTTI MATEMATICI 3

3 MINERVA ITALICA

3 ATLAS

FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK 3 GARZANTI SCUOLA

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI

START APP COMPACT
VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA

C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT

U |ZANICHELLI EDITORE

U |SEI

U | B.MONDADORI

Prezzo (€)

10,40
27,20
29,20
21,90
22,20
19,85
20,00
26,40
17,10
26,80
19,40

25,15

Nuova adozione

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

Si

No

Si

No

No

No



G. BONIFACIO -

ROVIGO

ROMMS82001R ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

VIA DELLA COSTITUZIONE 6 | Classe: 3 C
Corso: CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE

Rovigo

45100

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Titolo

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore .
Sottotitolo

SORRISO DEL CUORE (IL) 3
CON NULLA OSTA CEI

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK

SCALA DEI SOGNI (LA) 3

9788805077250 |STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE

9788891522375 |ZORDAN ROSETTA

9788826818726 |PELLEGRINI GIULIA/GHEZZI CLAUDIA

IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT
CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA

#IOVIAGGIO 3

9788835049166 |GENTILE / RONGA

9788869105647 |G CORBELLINI

0788883393334 |AA VV JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

9788858328910 |SALVAGGIO / MAISTO / CORTAZAR VOY CONTIGO! V.2+CUAD+CDMP3

9788826818627 |VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA || UTTIMATEMATICI 3

0788869644955 |LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI

START APP COMPACT
VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA

C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT

9788808890771 |PULVIRENTI EMANUELA
9788805077489 |GAMBATO LAURA /PINTONATO CLARA

9788869100314 |VACCHI/BUFANO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

107,45

Vol. Editore

SEI

FABBRI SCUOLA

ATLAS

LA SCUOLA EDITRICE

B.MONDADORI

PEARSON LONGMAN

LOESCHER EDITORE

ATLAS

GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

SEI

B.MONDADORI

Prezzo (€)

10,40

27,20

29,20

21,90

22,20

19,85

23,20

26,40

17,10

26,80

19,40

25,15

Nuova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

No

No

Consigliato

Si

No

Si

No

No



G. BONIFACIO -

ROVIGO

ROMMS82001R ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

VIA DELLA COSTITUZIONE 6 | Classe: 3 D
Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Rovigo

45100

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

SPAGNOLO

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Titolo

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore .
Sottotitolo

SORRISO DEL CUORE (IL) 3
CON NULLA OSTA CEI

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK

SCALA DEI SOGNI (LA) 3

9788805077250 |STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE

9788891522375 |ZORDAN ROSETTA

9788826818726 |PELLEGRINI GIULIA/GHEZZI CLAUDIA

IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT
CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA

#IOVIAGGIO 3

9788835049166 |GENTILE / RONGA

9788869105647 |G CORBELLINI

0788883393334 |AA VV JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK

9788858328910 |SALVAGGIO / MAISTO / CORTAZAR VOY CONTIGO! V.2+CUAD+CDMP3

9788826818627 |VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA TUTTIMATEMATICL 3

0788869644955 |LEOPARDI L/ BUBANI M / MARCACCIO M FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI

START APP COMPACT
VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA

C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT

9788808890771 |PULVIRENTI EMANUELA
9788805077489 |GAMBATO LAURA /PINTONATO CLARA

9788869100314 |VACCHI/BUFANO

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

107,45

Vol. Editore

SEI

FABBRI SCUOLA

ATLAS

LA SCUOLA EDITRICE

B.MONDADORI

PEARSON LONGMAN

LOESCHER EDITORE

ATLAS

GARZANTI SCUOLA

ZANICHELLI EDITORE

SEI

B.MONDADORI

1]
=
=
~N
Prezzo (€) ©
-
o
o
>
=]
]
z
10,40 No
27,20 No
29,20 No
21,90 No
22,20 No
19,85 No
23,20 No
26,40 No
17,10 No
26,80 No
19,40 No
25,15 No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

No

Si

Si

Consigliato

Si

No

Si



G. BONIFACIO -
ROVIGO

ROMMS82001R ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI 1 GRADO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 3E Anno Scolastico 2022-2023

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

VIA DELLA COSTITUZIONE 6

Rovigo Corso:

45100

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIA

STORIA

GEOGRAFIA

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE

TECNOLOGIA

MUSICA

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788805077250

9788891522375

9788826818726

9788835049166

9788869105647

9788883393334

9788829853366

9788826818627

9788869644955

9788808890771

9788805077489

9788869100314

Dotazione libraria per classe

STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE

ZORDAN ROSETTA

PELLEGRINI GIULIA/ GHEZZI CLAUDIA

GENTILE / RONGA

G CORBELLINI

AAVV

CANULLI MARIA PIA / GHIOLDI CRISTELLE / ROGNONI LUCIANA

VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA

LEOPARDI L / BUBANIM / MARCACCIO M

PULVIRENTI EMANUELA

GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA

VACCHI/ BUFANO

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

127,45

Titolo

Sottotitolo Vol. Editore

SORRISO DEL CUORE (IL) 3
CON NULLA OSTA CEI

PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK
MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK

SCALA DEI SOGNI (LA) 3

3 SEI

U |[FABBRISCUOLA

3 ATLAS

IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT
CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA

#IOVIAGGIO 3

3 LA SCUOLA EDITRICE

3 B.MONDADORI

13-
JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK 3 PEARSON LONGMAN

C'EST GAGNE"
VOLUME 3 + PARCOURS CIVILISATION + POUR TOUS + CD ROM MP3 + DVD

TUTTI MATEMATICI 3

3 MINERVA ITALICA

3 ATLAS

FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK 3 GARZANTI SCUOLA

ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM)
STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI

START APP COMPACT
VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA

C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT

U |ZANICHELLI EDITORE

U |SEI

U | B.MONDADORI

Prezzo (€)

10,40
27,20
29,20
21,90
22,20
19,85
20,00
26,40
17,10
26,80
19,40

25,15

Nuova adozione

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

Si

No

Si

No

No

No



