G. BONIFACIO - ROVIGO		ROMM82	001R
ROVIGO	VIA DELLA COSTITUZIONE 6	Tipo Scuola:	SCUOLA SECONDARIA DI I GRAD
	VINDELENCOSTITUZIONE	Classe:	3 A
	Rovigo	Corso:	30 ORE DI ORARIO ORDINARIO
	45100		

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077250	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	SORRISO DEL CUORE (IL) 3 CON NULLA OSTA CEI	3	SEI	10,40	No	No	Sì
ITALIANO GRAMMATICA	9788891522375	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	27,20	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788826818726	PELLEGRINI GIULIA / GHEZZI CLAUDIA	SCALA DEI SOGNI (LA) 3	3	ATLAS	29,20	No	No	Sì
STORIA	9788835049166	GENTILE / RONGA	IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA	3	LA SCUOLA EDITRICE	21,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869105647	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 3	3	B.MONDADORI	22,20	No	Si	No
INGLESE	9788883393334	AA VV	JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	3	PEARSON LONGMAN	19,85	No	Si	No
FRANCESE	9788829853366	CANULLI MARIA PIA / GHIOLDI CRISTELLE / ROGNONI LUCIANA	C'EST GAGNE'! VOLUME 3 + PARCOURS CIVILISATION + POUR TOUS + CD ROM MP3 + DVD	3	MINERVA ITALICA	20,00	No	Si	No
SPAGNOLO	9788858328910	SALVAGGIO / MAISTO / CORTAZAR	VOY CONTIGO! V.2+CUAD+CDMP3	2	LOESCHER EDITORE	23,20	No	No	No
MATEMATICA	9788826818627	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI 3	3	ATLAS	26,40	No	Si	No
SCIENZE	9788869644955	LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M	FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK	3	GARZANTI SCUOLA	17,10	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
TECNOLOGIA	9788805077489	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	START APP COMPACT VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA	U	SEI	19,40	No	No	No
MUSICA	9788869100314	VACCHI / BUFANO	C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT	U	B.MONDADORI	25,15	No	No	No

Dotazione	libraria per classe	
Tetto fissato	Totale spesa procapite	Differenza
	127,45	

G. BONIFACIO - ROVIGO		ROMM82	00
KOVIGO	VIA DELLA COSTITUZIONE 6	Tipo Scuola:	SC
	VIT BEEEN COSTITUZIONE 0	Classe:	3
	Rovigo	Corso:	CC
	45100		

ROMM82	001R					
Tipo Scuola:	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO					
Classe: 3 B						
Corso:	CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE					

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077250	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	SORRISO DEL CUORE (IL) 3 CON NULLA OSTA CEI	3	SEI	10,40	No	No	Sì
ITALIANO GRAMMATICA	9788891522375	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	27,20	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788826818726	PELLEGRINI GIULIA / GHEZZI CLAUDIA	SCALA DEI SOGNI (LA) 3	3	ATLAS	29,20	No	No	Sì
STORIA	9788835049166	GENTILE / RONGA	IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA	3	LA SCUOLA EDITRICE	21,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869105647	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 3	3	B.MONDADORI	22,20	No	Si	No
INGLESE	9788883393334	AA VV	JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	3	PEARSON LONGMAN	19,85	No	Si	No
FRANCESE	9788829853366	CANULLI MARIA PIA / GHIOLDI CRISTELLE / ROGNONI LUCIANA	C'EST GAGNE'! VOLUME 3 + PARCOURS CIVILISATION + POUR TOUS + CD ROM MP3 + DVD	3	MINERVA ITALICA	20,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788826818627	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI 3	3	ATLAS	26,40	No	Si	No
SCIENZE	9788869644955	LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M	FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK	3	GARZANTI SCUOLA	17,10	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
TECNOLOGIA	9788805077489	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	START APP COMPACT VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA	U	SEI	19,40	No	No	No
MUSICA	9788869100314	VACCHI / BUFANO	C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT	U	B.MONDADORI	25,15	No	No	No

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite 127,45

Differenza

G. BONIFACIO - ROVIGO	
	VIA DELLA COSTITUZIONE 6
	Rovigo
	45100
	45100

Tipo Scuola:	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 3 C			
Classe:				
Corso:	CORSO AD INDIRIZZO MUSICALE			

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077250	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	SORRISO DEL CUORE (IL) 3 CON NULLA OSTA CEI	3	SEI	10,40	No	No	Sì
ITALIANO GRAMMATICA	9788891522375	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	27,20	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788826818726	PELLEGRINI GIULIA / GHEZZI CLAUDIA	SCALA DEI SOGNI (LA) 3	3	ATLAS	29,20	No	No	Sì
STORIA	9788835049166	GENTILE / RONGA	IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA	3	LA SCUOLA EDITRICE	21,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869105647	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 3	3	B.MONDADORI	22,20	No	Si	No
INGLESE	9788883393334	AA VV	JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	3	PEARSON LONGMAN	19,85	No	Si	No
SPAGNOLO	9788858328910	SALVAGGIO / MAISTO / CORTAZAR	VOY CONTIGO! V.2+CUAD+CDMP3	2	LOESCHER EDITORE	23,20	No	No	No
MATEMATICA	9788826818627	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI 3	3	ATLAS	26,40	No	Si	No
SCIENZE	9788869644955	LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M	FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK	3	GARZANTI SCUOLA	17,10	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
TECNOLOGIA	9788805077489	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	START APP COMPACT VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA	U	SEI	19,40	No	No	No
MUSICA	9788869100314	VACCHI / BUFANO	C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT	U	B.MONDADORI	25,15	No	No	No

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza
107,45

G. BONIFACIO - ROVIGO	
	VIA DELLA COSTITUZIONE 6
	Rovigo
	45100
	45100

Tipo Scuola:	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
Classe:	3 D
Corso:	30 ORE DI ORARIO ORDINARIO

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788805077250	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	SORRISO DEL CUORE (IL) 3 CON NULLA OSTA CEI	3	SEI	10,40	No	No	Sì
ITALIANO GRAMMATICA	9788891522375	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	27,20	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788826818726	PELLEGRINI GIULIA / GHEZZI CLAUDIA	SCALA DEI SOGNI (LA) 3	3	ATLAS	29,20	No	No	Sì
STORIA	9788835049166	GENTILE / RONGA	IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA	3	LA SCUOLA EDITRICE	21,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869105647	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 3	3	B.MONDADORI	22,20	No	Si	No
INGLESE	9788883393334	AA VV	JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	3	PEARSON LONGMAN	19,85	No	Si	No
SPAGNOLO	9788858328910	SALVAGGIO / MAISTO / CORTAZAR	VOY CONTIGO! V.2+CUAD+CDMP3	2	LOESCHER EDITORE	23,20	No	No	No
MATEMATICA	9788826818627	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI 3	3	ATLAS	26,40	No	Si	No
SCIENZE	9788869644955	LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M	FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK	3	GARZANTI SCUOLA	17,10	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
TECNOLOGIA	9788805077489	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	START APP COMPACT VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA	U	SEI	19,40	No	No	No
MUSICA	9788869100314	VACCHI / BUFANO	C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT	U	B.MONDADORI	25,15	No	No	No

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite 107,45

Differenza

G. BONIFACIO - ROVIGO		RO
KO / IGO	VIA DELLA COSTITUZIONE 6	Tipo
		Clas
	Rovigo	Cors
	45100	

ROMM82001R					
Tipo Scuola:	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO				
Classe:	3 E				
Corso:	30 ORE DI ORARIO ORDINARIO				

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	. Editore	Prezzo (€	Nuova adozione	quistar	Consigliato
RELIGIONE	9788805077250	STROPPIANA ELISABETTA / FOSSATI MICHELE	SORRISO DEL CUORE (IL) 3 CON NULLA OSTA CEI	3	SEI	10,40	No	No	Sì
ITALIANO GRAMMATICA	9788891522375	ZORDAN ROSETTA	PUNTO PER PUNTO - LIBRO MISTO CON OPENBOOK MORFOLOGIA + QUADERNO + LESSICO + MAPPE + EXTRAKIT + OPENBOOK	U	FABBRI SCUOLA	27,20	No	No	No
ITALIANO ANTOLOGIA	9788826818726	PELLEGRINI GIULIA / GHEZZI CLAUDIA	SCALA DEI SOGNI (LA) 3	3	ATLAS	29,20	No	No	Sì
STORIA	9788835049166	GENTILE / RONGA	IN VIAGGIO NEL TEMPO 3A + STRUM COMP 3 + 3B KIT CORSO DI STORIA PER LIVELLI DI COMPETENZA	3	LA SCUOLA EDITRICE	21,90	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788869105647	G CORBELLINI	#IOVIAGGIO 3	3	B.MONDADORI	22,20	No	Si	No
INGLESE	9788883393334	AA VV	JUST RIGHT! 3 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK	3	PEARSON LONGMAN	19,85	No	Si	No
FRANCESE	9788829853366	CANULLI MARIA PIA / GHIOLDI CRISTELLE / ROGNONI LUCIANA	C'EST GAGNE'! VOLUME 3 + PARCOURS CIVILISATION + POUR TOUS + CD ROM MP3 + DVD	3	MINERVA ITALICA	20,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788826818627	VACCA ROBERTO / ARTUSO BRUNO / BEZZI CLAUDIA	TUTTI MATEMATICI 3	3	ATLAS	26,40	No	Si	No
SCIENZE	9788869644955	LEOPARDI L / BUBANI M / MARCACCIO M	FOCUS NATURA GREEN EDIZIONE CURRICOLARE VOLUME 3 + EBOOK	3	GARZANTI SCUOLA	17,10	No	Si	No
ARTE E IMMAGINE	9788808890771	PULVIRENTI EMANUELA	ARTEMONDO - CONFEZIONE VOLUME UNICO + ALBUM (LDM) STORIA DELL'ARTE, LINGUAGGIO VISIVO E TECNICHE ARTISTICHE + 45 CAPOLAVORI	U	ZANICHELLI EDITORE	26,80	No	No	No
TECNOLOGIA	9788805077489	GAMBATO LAURA / PINTONATO CLARA	START APP COMPACT VOL. UNICO+DVD+QUADERNO SAPERI BASE+LAB.CODING ROBOTICA	U	SEI	19,40	No	No	No
MUSICA	9788869100314	VACCHI / BUFANO	C'E' MUSICA PER TUTTI EDIZIONE LIGHT	U	B.MONDADORI	25,15	No	No	No

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

127,45